Praça Municipal, nº 10, Centro, Baianópolis – Bahia.
                                                                                                             CEP 47830-000 CNPJ: 13.654.413/0001-31

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS
ESTADO DA BAHIA

www.statusnet.com.br

status.concursos@hotmail.com                                                                                                                                                    1

EDITAL Nº 02/2017

APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeita do Município de Baianópolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente as conferidas pela

Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO que:

1º As provas serão realizada no dia 04/06/2017, no município de Baianópolis – BA, nos seguintes locais:
 ESCOLA MUNICIPAL 31 DE MARÇO, ENDEREÇO: RUA 02 DE JULHO, SN, CENTRO, BAIANOPOLIS – BA

 ESCOLA MUNICIPAL CAIO TORRES BANDEIRA, ENDEREÇO: RUA 13 DE MAIO, SN, CENTRO, BAIANOPOLIS – BA

 ESCOLA MUNICIPAL CASTRO ALVES, ENDEREÇO: AV ACM, 241, CENTRO, BAIANOPOLIS - BA.

2º Os turnos e horários para realização das provas estão definidos no quadro abaixo:

NÍVEL TURNO HORÁRIO

FUNDAMENTAL MATUTINO 08:00H - HORÁRIO DE BRASÍLIA

MÉDIO VESPERTINO 14:00H - HORÁRIO DE BRASÍLIA

3º Os portões serão abertos 10 (dez) minutos antes do horário definido no item anterior e fechados

pontualmente nos horários definidos no mesmo item. Os relógios seguirão o HORÁRIO DE BRASÍLIA.

Aconselhamos aos candidatos que estejam presentes nos locais de prova com 60 (sessenta) minutos de

antecedência.

4º Permanecem inalterados os demais itens dos Editais anteriores.

Baianópolis - BA, 29 de Maio de 2017.

Prefeitura Municipal de Baianópolis    Comissão Realizadora do Processo Seletivo

Status Consultoria e Assessoria Publica